
Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     562 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-1 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
 
      86.На основу члана 32.став 1. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 
РС“ број 129/07), члана 92. Закона о 
буџетском систему („Сл. гласник РС“ број 
54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13-исп.) и члана 41. тачка 22. Статута 
општине Нова Црња („Сл.лист општине 
Нова Црња“ број 9/08 и 16/12), на предлог 
Општинског већа, Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  

ЗАКЉУЧАК 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА 

ИЗВРШЕНЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 
ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА ЗА 

2014.ГОДИНУ 

I 
Усваја се Извештај извршене 

екстерне ревизије завршног рачуна буџета 
општине Нова Црња за 2014.годину. 

II 
Овај Закључак као и Извештај 

екстерног ревизора биће достављен  

 

 

 

 

 

 

 

 

Државној ревизорској институцији 
и Министарству финансија као прилог уз 
Завршни рачун за 2014.годину.  

III 
Извештај Независног ревизора о 

обављеној ревизији финансијских 
извештаја завршног рачуна буџета општине 
Нова Црња за 2014.годину од 
16.09.2015.године чини саставни део овог 
Закључка. 

IV 
Овај Закључак  објавјавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.   

Председник СО  
Ранко Брборић 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-2 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 
87.На основу члана  219. ст.4. Закона 
о здравственој заштити  (''Службени 
гласник Републике Србије'',  бр.107/05,  
72/09  –  др.  закон,  88/10,  99/10,  57/11,  
119/12  и 45/13 - др. закон), тачке 64. 
Упутства о вођењу матичних књига и 
обрасцима матичних књига (''Службени 
гласник Републике Србије'', бр. 109/09, 4/10 

 

СЛУЖБЕНИ 
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Година XXIV Нова Црња 16.10.2015. године Број: 12 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     563 

- испр, 10/10, 25/11, 5/13  и  94/13)  и члана 
41. тачке 10. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и  16/12), Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној      16.10.2015. 
године,  доноси  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА 

МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО 
УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА 
СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ВАН 
ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И 
ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 

 
I  Одређују се доктори медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока 
смрти за лица умрла ван здравствене 
установе и издавање потврде о смрти и то:  

  1.др.Даница Вучуревић-Ђукин, 
Зрењанин,Бошка Бухе 8/8, 

  2.др.Биљана Савановић,Српска 
Црња,Босанска 90, 

  3.др.Јелена Стаменковић, 
Зрењанин,Славка Мунћана 137, 

  4.др.Ристо Комненовић, 
Војвода Степа,ЈНА 44а 

  5.др.Атила ђерман,Нова Црња, 
Кошут Лајоша 14ц, 

  6.др.Ђенђи Силађи,Нова Црња, 
Кошут Лајоша 1 

  7.др.Димитрије Бекан, 
Радојево,Карађорђева бб, 

  8.др.Бранка Драгишић, 
Житиште,Младена Стојановића 21, 

  9.др.Мариника Јанкуц, 
Торак,Маршала Тита 58, 

10.др.Марија Јовановић, 
Нови Београд,Отона Жупанчића 45, 

11.др.Ивана Костић, 
Српски Итебеј,Омладинска 9. 

 
 II  Средства за преглед умрлих лица 

и стручно утврђивање времена и узрока 
смрти за лица умрла ван здравствене 
установе обезбеђују се у буџету општине.  
 

III  Доношењем овог Решења 
престаје да важи  Решење о одређивању 

доктора медицине за стручно утврђивање 
времена и узрока смрти лица умрлих ван 
здравствене установе и издавање потврде о 
смрти број  I-02-19  од  20.11.2006. године
  

IV  Ово Решење ће се објавити у „ 
Службеном листу општине Нова Црња „. 

 
Председник СО 
Ранко Брборић 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-3 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
 
     88.    На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број: 129/07)  члана 41. 
став 1. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, број: 9/08 и 16/12) , Скупштина 
општине  Нова Црња на седници одржаној 
16.10.2015. године  донела  је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ МАНДАТА 
ВРШИОЦУ ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА 

 
Члан 1. 

        Вучуревић-Ђукин др. Даници, 
именованој за вршиоца дужности 
директора Дома здравља Српска Црња, 
Решењем Скупштине општине Нова Црња 
број: II-06-5/15-2 од дана 16.04.2015.године, 
продужава се мандат в.д. директора у 
трајању од 6 (шест) месеци.  
 

Члан 2. 
        Мандат именоване почиње да тече 
даном ступања на дужност и траје до 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     564 

расписивања конкурса за избор директора, 
а најдуже шест месеци. 
 

Члан 3. 
        Ово Решење биће објављено у 
„Службеном листу општине Нова Црња“. 

                                                                                                                        
Председник СО                                                                                                                           
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-4 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 
     89.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
16.10. 2015.године, д о н е л а  ј е 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА 

 УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА 

  
I 

Разрешава се члан Управног 
одбора Дома здравља Српска Црња: 
Васиљевић Милорад,представник оснивача. 
 

II 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СO                                                                                                        
Ранко Брборић  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-5 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  

 
      90.На основу чл.32 тачка  9 Закона о 
локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
16.10. 2015.године, д о н е л а  ј е 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

 УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА 

  
I 

Именује се за члана Управног 
одбора Дома здравља Српска Црња: 
Штевин Данијела,представник оснивача. 
 

II 
Изборни период новоименованог 

члана траје до истека мандата Управног 
одбора.  

III 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СO                                                                                             
Ранко Брборић  

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-7 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     565 

 
   91.На основу члана 54. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ   
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 
СРПСКА ЦРЊА 

 
I 

Разрешава се: 
ЈЕЛЕНА ЛЕКИН из Српске Црње, 

члан Школског одбора Основне школе 
„Ђура Јакшић“ Српска Црња, из реда 
Савета родитеља,због престанка својства 
родитеља ученика.   
 

II 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-8 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
   92.На основу члана 54. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 

9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О  ИМЕНОВАЊУ  
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЂУРА ЈАКШИЋ“ 
СРПСКА ЦРЊА 

 
I 

Именује се:  
СВЕТЛАНА НИКОЛИН из Српске 

Црње ,за члана Школског одбора Основне 
школе „Ђура Јакшић“ Српска Црња, на 
предлог Савета родитеља.  

 
II 

Изборни период новоименованог 
члана траје до истека мандата Школског 
одбора.  

III 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-9 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
 
     93.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ   



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     566 

ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СТАНКО 

КРСТИН“ РАДОЈЕВО 
 
I 

Разрешава се: 
СВЕТЛАНА РАДИН из Радојева, 

члан Школског одбора Основне школе 
„Станко Крстин“ Радојево,из реда Савета 
родитеља, због престанка својства 
родитеља ученика.   
 

II 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-10 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
          94.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О  ИМЕНОВАЊУ 
 ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 „СТАНКО КРСТИН“ РАДОЈЕВО 

 
I 

Именује се:  
ВЕРА ГАЈИН из Радојева ,за члана 

Школског одбора Основне школе „Станко 

Крстин“ Радојево, на предлог Савета 
родитеља.  

II 
Изборни период новоименованог 

члана траје до истека мандата Школског 
одбора.  

III 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-11 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
 
          95.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ  
 ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „4.ОКТОБАР“ 

ВОЈВОДА СТЕПА 
 
I 

Разрешавају се: 
БИЉАНА САМАРЏИЋ из Војвода 

Степе, члан Школског одбора Основне 
школе „4.октобар“ Војвода Степа, из реда 
Савета родитеља,због престанка својства 
родитеља ученика.   

СИНИША ШКУЛЕТИЋ из Војвода 
Степе, члан Школског одбора Основне 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     567 

школе „4.октобар“ Војвода Степа, из реда 
локалне самоуправе,и 

МАГДОЛНА ЈОВИЧИЋ из Војвода 
Степе, члан Школског одбора Основне 
школе „4.октобар“ Војвода Степа, из реда 
локалне самоуправе. 

II 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-12 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
 
         96.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О  ИМЕНОВАЊУ  
ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „4.ОКТОБАР“ 

ВОЈВОДА СТЕПА 
 
I 

Именују се:  
РАДМИЛА МАРИНКОВ из 

Војвода Степе,за члана Школског одбора 
Основне школе „4.октобар“ Војвода Степа, 
на предлог Савета родитеља, 
  КЛАЋ МИЛОРАД из Војвода 
Степе,за члана Школског одбора Основне 
школе „4.октобар“ Војвода Степа, на 
предлог локалне самоуправе, и 

 СТАЈИЋ ДУШАН из Војвода 
Степе,за члана Школског одбора Основне 
школе „4.октобар“ Војвода Степа, на 
предлог локалне самоуправе. 
 

II 
Изборни период новоименованог 

члана траје до истека мандата Школског 
одбора.  

III 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-13 
ДАНА: 16.10.2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А      
 
            97.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ   
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТЕФИ 
ШАНДОР“ НОВА ЦРЊА 

 
I 

Разрешава се: 
ДЕЖЕ БАЛАЖ из Тобе, члан 

Школског одбора Основне школе „Петефи 
Шандор“ Нова Црња, из реда локалне 
самоуправе. 

II 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     568 

Ово Решење објавити у 
„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-14 
ДАНА: 16.10.2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А      
 
         98.На основу члана 54. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Сл.гласник РС“ број 72/09, 52/11 и 55/13), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи  
(„Сл. гласник РС“ број 129/07 и 83/14) и 
члана 41. тачка 10. Статута општине Нова 
Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ број 
9/08 и 16/12), Скупштина општине на 
седници одржаној 16.10.2015.године  
д о н о с и  
 

Р Е Ш Е Њ Е О ИМЕНОВАЊУ   
ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ПЕТЕФИ 
ШАНДОР“ НОВА ЦРЊА 

 
I 

Именује се:  
ТАМАШ ТАНОК  из Нове Црње,за 

члана Школског одбора Основне школе 
„Петефи Шандор“ Нова Црња, на предлог 
локалне самоуправе. 
 

II 
Изборни период новоименованог 

члана траје до истека мандата Школског 
одбора.  

III 
Ово Решење објавити у 

„Службеном листу општине Нова Црња“.  
 

Председник СО  
Ранко Брборић 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-15 
ДАНА: 16.10.2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А      

 
         99.На основу чл. 60 Закона о јавним 
предузећима („Сл.гласник РС“ бр.119/12), 
чл.28 Закона о комуналним делатностима 
(„Сл.гласник РС“ бр.88/11), чл.32 Закона о 
локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 
бр.129/07), чл.41 тачка 32 Статута општине 
Нова Црња („Сл.лист општине Нова Црња“ 
бр.9/08,16/12) Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној дана 
16.10.2015.године, доноси следећи 

 
ЗАКЉУЧАК  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

         ЈКП „8.август“ Српска Црња 
 

Чл.1 
Даје се сагласност на измену 

ценовника ЈКП „8.август“ због измене 
Закона о порезу на додату вредност . 

 
Чл.2 

У пословима превоза ученика и 
студената утврђених Одлуком о 
поверавању послова превоза ђака и 
студената за школску 2015/2016 годину 
број II 06-15/18-12 коју је дана 
28.08.2015.године донела Скупштина 
општине Нова Црња, ЈКП ће као извршилац 
посла, извршити корекцију основице за 
обрачун пореза на додату вредност те ће 
приликом обављања поверених услуга у 
будуће вршити обрачун сходно 
опредељеном обиму средстава у буџету 
општине Нова Црња за предметну врсту 
услуге. 
Предметне измене су искључиво 
ограничене на примену нових стопа пореза 
на додату вредност као и на измену пореске 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     569 

основице приликом обрачуна услуге јавног 
превоза тако да бруто цена на свим 
релацијама остаје неизмењена. Цене ће се 
примељивати од тренутка ступања на 
правну снагу Закона о изменама и 
допунама Закона о порезу на додату 
вредност односно од 15.10.2015.године. 
 

Чл.3 
Предлог ценовника чини саставни 

део овог Закључка. 
 

Чл.4 
Овај Закључак биће објављен у 

„Службеном листу општине Нова Црња“. 
                                                   

ПРЕДСЕДНИК СО 
                                               Ранко Брборић 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА 
ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
Број:II-06-22/16  
Дана: 16.10.2015.године 
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А 
           
 
               100.     На основу члана 530. став 1. 
у вези са чланом 395. Закона о привредним 
друштвима („Сл. гласник РС“, број 36/2011, 
99/2011, 83/2014 – др.закон  и 5/2015 ), 
члана 32. тачка 20. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/07 
и 83/14) и члана 41.Статута Општине Нова 
Црња(„Сл. лист Општине Нова Црња“, број 
9/08 и 16/12) Скупштина општине Нова 
Црња на седници одржаној дана 16.10.2015. 
године донела је: 
 
 

ОДЛУКУ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЛИКВИДАЦИОНОГ УПРАВНИКА 
КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА ЛОКАЛНО 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА 

У ЛИКВИДАЦИЈИ  

 
Члан 1. 

 
                    
                  Разрешава се Невенка Бецин 
дужности ликвидационог управника 
Канцеларије за локално економски развој 
Општине Нова  Црња. 
 

Члан 2. 
 

                Именује се Радмила Станковић за 
ликвидационог управника Канцеларије за 
локално економски развој Општине Нова 
Црња. 
 
               Именована из става 1. овог члана 
предузимаће све неопходне радње потребне 
за спровођење ликвидације Канцеларије за 
локално економски развој Општине Нова 
Црња.  
  

Члан 3. 
 
               Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Нова Црња“. 
 

                                                                                                                                          

Председник СО                                                                                                                 
Ранко Брборић 

 

 
 
 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     570 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Скупштина општине- 
БРОЈ: II-06-22/15-6 
ДАНА: 16.10 .2015.год. 
Н  О В А  Ц Р Њ А  
                                                                                                                 

  101.На основу члана 75. став 2 Закона о здравственој заштити (“Службени гласник 
РС”, бр. 107/2005, 72/2009-др. закони, 88/2010, 99/2010, 57/2011 и 119/2012, 45/2013-др. закони 
и 93/2014), члана 15. став 1. тачка 17, члана 41. става 1. тачке 32 и члана 118. Статута општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова Црња“, број  9/2008, 16/ 2012 ), Скупштина 
општине Нова Црња на седници одржаној 16.10. 2015. године, донела је  

ОДЛУКУ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА 

 
Члан 1. 

Овом Одлуком утврђује се, за Дом здравља Српска Црња и за Апотеку , чији је оснивач 
Општина Нова Црња, недељни распоред, почетак и завршетак радног времена.  

Члан 2. 
Под радним временом, у смислу ове Одлуке, подразумева се време у коме Дом здравља 

Српска Црња и Апотека  пружају здравствене услуге.  

Члан 3. 
На територији Општине Нова Црња радно време за Дом здравља Српска Црња и 

Апотеку  одређује се на следећи начин:  

РАДНО ВРЕМЕ ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА ПО ОРГАНИЗАЦИОНИМ 
ЈЕДИНИЦАМА 

I СЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТА ОДРАСЛИХ 

Редни   

број 

Организациона јединица Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом , 
празницима и ноћу ( у 
часовима) 

1. Дом здравља Српска Црња, Српска 
Црња,П.А.Чарнојевића 15 

07,00 - 15,00  

 

 

2.  Амбуланта Радојево,  Радојево, 
Карађорђева бб  

07,00-15,00  

 

 

3. Амбуланта Војвода Степа,Војвода 
Степа,Карађорђев трг бб 

07,00-15,00  

4. Амбуланта Нова Црња,Нова 
Црња,Кошут Лајоша 8 

07,00-15,00  

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     571 

  

5. Амбуланта Тоба,Тоба,Кошут Лајоша 
15 

11,00-15,00  

6. Амбуланта Александрово, 
Александрово,Михајла Пупина 53 

07,00-15,00  

 

II СЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ  ДЕЦЕ, ШКОЛСКЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ 

Редни 

број 

назив Радним данима 

( у часовима) 

Суботом, 
недељом 
празницима и 
ноћу ( у 
часовима) 

1.  Служба за здравствену заштита деце, 
школске деце и омладине,Српска Црња, 
П.А.Чарнојевића 15 

07,00-15,00  

 

IIIСЛУЖБА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ ЖЕНА 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Служба за здравствену заштиту жена, 
Српска Црња, П.А.Чарнојевића 15 

07,00-15,00 

 

 

 

IV СЛУЖБА СТОМАТОЛОШКЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Стоматолошка амбуланта за одрасле 

Амбуланта Српска Црња и Дечија 
превентивна стоматологија, Српска 
Црња,П.А.Чарнојевића 15 

07,00-15,00 

 

 

 

2.  Стоматолошка амбуланта за одрасле 

Амбуланта Радојево, Радојево, 
Карађорђева бб  

07,00-15-00 

Уторак и четвртак 

 

3.  Стоматолошка амбуланта за одрасле 

Амбуланта Војвода Степа , Војвода 

07,00-15,00 

Понедељак,среда и 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     572 

  

Степа,Карађорђев трг бб петак 

4.  Стоматолошка амбуланта за одрасле 

Амбуланта Нова Црња , Нова 
Црња,Кошут Лајоша 8  

07,00-15-00 

Уторак и четвртак 

 

      5. Стоматолошка амбуланта за одрасле 

 Амбуланта   Александрово, 
Александрово,Михајла Пупина 53 

07,00-15,00 

Понедељак,среда и 
петак 

 

 

V СЛУЖБА ЗА ХИТНУ МЕДИЦИНСКУ ПОМОЋ 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Служба за хитну медицинску помоћ, 
Српска Црња, П.А.Чарнојевића 15 

15,00-07,00 наредног 
дана 

0,00-24,00 

 

 

VI СЛУЖБА ЗА ЛАБОРАТОРИЈСКУ ДИЈАГНОСТИКУ 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Лабораторија, Српска Црња, 
П.А.Чарнојевића 15 

07,00-14,00  

 

VII СЛУЖБА ЗА ПОЛИВАЛЕНТНУ ПАТРОНАЖУ 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Патронажа, Српска Црња, 
П.А.Чарнојевића 15 

07,00-15,00  

 

VIII СЛУЖБА ЗА ПРАВЕ, ЕКОНОМСКЕ-ФИНАНСИЈСКЕ, ТЕХНИЧКЕ И ДРУГЕ ПОСЛОВЕ 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     573 

  

1.  Служба за правне, економске-
финансијске, техничке и друге послове, 
Српска Црња, П.А. Чарнојевића 15 

7,00-15,00  

 

 

IX АПОТЕКА СРПСКА ЦРЊА 

Редни 

број 

назив Радним данима  

( у часовима) 

Суботом, недељом 
празницима и ноћу ( 
у часовима) 

1.  Апотека Српска Црња, Српска 
Црња,П.А.Чарнојевића 15 

07,00- 21,00 

 

09,00-14,00  

субота 

2.  Апотека-испостава Александрово, 
Александрово,Михајла Пупина 53 

07,00-11,00  

3.  Апотека-испостава Нова Црња, Нова 
Црња,Кошут Лајоша 8 

11,00-15,00  

 

Члан 4. 
Дом здравља Српска Црња и Апотека  су дужни да у оквиру утврђеног недељног 

распореда рада и радног времена пружају здравствену заштиту радом у једној, две или више 
смена у складу са делатношћу здравствене установе, према одлуци директора здравствене 
установе.  

Распоред рада по организационим јединицама и објектима Дома здравља  утврђује 
директор посебном одлуком.  

Члан 5 
Недељни распоред рада, почетак и завршетак радног времена утврђен овом одлуком 

мора бити истакнут на улазу или на другом видном месту  објекта у коме се обавља делатност 
Установе. 

Члана 6. 
 Дом здравља и Апотека   дужни су у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове 
одлуке, изврше усаглашавање својих правних аката  са одредбама  ове Одлуке.   

Члан 7. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
Општине Нова Црња“. 

      Председник СО  
Ранко Брборић 

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     574 

  

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     575 

  

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     576 

  

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     577 

  

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     578 

  

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     579 

  

 

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     580 

  

 

 

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     581 

  

 

 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     582 

  

 
 
 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     583 

  

 
 
 
 
 
 



Број    12    16.10.2015    “Службени лист општине Нова Црња“     584 

  

 
 

Садржај.......................................................................................................................................Страна 
 
 

СКУПШТИНА   ОПШТИНЕ 
 

  86.Закључак о усвајању  Извештаја извршене екстерне ревизије завршног рачуна буџета 
општине Нова Црња за 2014.годину.................................................................................................562 
  87.Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти за 
лица умрла ван здравствене установе и издавање потврде о смрти..............................................562  
  88.Решење о продужењу мандата в.д. директора Дома здравља Српска Црња.........................563 
  89.Решење о разрешењу члана Управног одбора Дома здравља Српска Црња.........................564 
  90.Решења о именовању члана Управног одбора Дома здравља Српска Црња.........................564 
  91.Решење о разрешењу члана школског одбора ОШ "Ђура Јакшић" Српска Црња................565 
  92.Решење о именовању члана школског одбора ОШ "Ђура Јакшић" Српска Црња................565 
  93.Решење о разрешењу члана школског одбора ОШ "Станко Крстин" Радојево....................565  
  94.Решење о именовању члана школског одбора ОШ "Станко Крстин" Радојево....................566                              
  95.Решење о разрешењу  чланова школског одбора ОШ "4.октобар" Војвода Степа...............566 
  96.Решење о именовању чланова школског одбора ОШ "4.октобар" Војвода Степа................567 
  97.Решење о разрешењу  члана школског одбора ОШ "Петефи Шандор" Нова Црња.............567 
  98.Решење о именовању члана школског одбора ОШ "Петефи Шандор" Нова Црња..............568 
  99.Закључак о давању сагласности на ценовник ЈКП-а................................................................568          
100.Одлука о разрешењу и именовању Ликвидационог управника КЛЕР-а................................569                                                                                                                           
101. Одлука о радном времену Дома здравља Српска Црња.........................................................570 

 
Прилози: 

-Извештај независног ревозор...........................................................................................................574 
-Захтев Дома здравља Српска Црња за доношење решења............................................................576 
-Обавештење Дома здравља Српска Црња о истеку мандата........................................................577 
-Допис ОШ "Ђура Јакшић"Српска Црња у вези чланова школског одбора.................................578 
-Допис ОШ "Станко Крстин"Радојево у вези чланова школског одбора.....................................579 
-Допис ОШ "4.октпбар"Војвода Степа у вези чланова школског одбора.....................................580 
-Ценовници ЈКП "8.август" Српска Црња........................................................................................581 

 
“ Службени лист општине Нова Црња” 
издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 
23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 
Главни и одговорни уредник: Миланков Невенка.Телефон број:815-031. 
Жиро рачун број ; 840-494845-81 
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

            “Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 
 

 
 

 


